76 89

Sub Adu feria secunda ante
Feri sancti Margarethe

Malinowski

LUCRUM

Super Citationem literalem Casteri Capitani Brascent tenoris talis Fran-
 ciscus Joannes in hto con Lesnonski Brascentis & Capitaneus Bobis Re-
 bilitus et famatis Proconsuli cum Consulibus Viceadvocato cum scabibus
 longis cum munitati oppidi Saur Regis Maristatis Biele de personis ac
 bonis vestris generaliter omnibus mandamus in iudicis vestris vigore
 stituerit Anni Millesimi Sexcentisimae Vigesimi primi et Laudi
 terred istius Biele in Curia Regis Brascent feria secunda post
 datam presentis Citationis proxima in Curia Regis Brascent celebrandis
 ipse et peremptorie comparatis Ad Instantiam Instigatoris Iudicis
 nostri et ipsius delatoris Nobilis Martiani Malinowski olim de
 biliti Stanislai Malinowski filii de Malinowa Zolki & hiderois
 Actoris qui vos in vim termini tate citat peremptorie ideo quia
 vos aliquones existentes requisiti iustitiam debitam et competentem
 de Stanislas olim Lucas Zolki Chriedko Ryzek Estaplo hor
 Lucch Chriedko Ryzekovine Ivan Bobula de Villa Ryzki Lubu
 bio vestra qui cum suis complicibus sibi de nomine et cognomine me-
 lias notis Sub hoc tempus presentis expeditionis Deneralis bellid
 diurnis et nocturnis temporibus stultice in bona Actoris propria inhabe-
 ditate Malinowa Zolki Billa boves equos pecora pecudesq; vi et videt
 res immittendo et ibidem prati non dum confiscatas ad curras sex
 hordei et avenae ad quindecim cartulas depabularunt carverunt et in nihil
 tum redigerunt prout de facto depabularunt boves et equos pecora et pe-
 ccudes de clavis per actores abacta vi et violenter receperunt pacemq;
 et securitatem domesticam violaverunt facere et administrare non valis neq;
 covatis quam non administrationem taxat sibi contra vos ad Centum mon-
 cas petent vel prout Iudicium decernat Iudicati sibi terminum alterius
 et vnturi ad premissa quod vobis in termino advenienti latius decla-
 rabuntur Datum in Curia Regis Brascent feria secunda infra
 Anno festi Displationis gloriosissime Virginis Marie proximo An-
 no Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo.
 Cuius Citationis presentis Copiam sigillatam Ministerialis Regni
 Generalis Rodolphi Joannes Jekac ab una integra ante terminum
 presentem Septimana in oppido Biele apud proconsulem posuisse

et tunc Communitati officiosus ut iure est publicasse recognovit.
 Memorata pars Secunda supra factam Civitatem partem ad Judicium presentis
 Castri Capitani Brassecensis per Illustriorem Regni Eminentiam Ho-
 sem Benedictum Prokorski iudice clamato et non comparere
 in iure suo pro toto et Regestri ordine ac admissione officii presentis
 iudicialiter condemnavit. Et iudicium presentis Castri Capitani Bra-
 secense in vim eiusmodi condemnationis iure prestatum modo premissis
 in Contumaciam obtemperavit. Visa et Considerata Civitatis clamato et non
 comparere. Contumacia et temeritate ac Contumacia Civitatis inherendo
 super predicto Civitate et bonis eorum omnibus Lucrum taxae et damna-
 rum per Civitatem illatorum elegerunt. Sub pena benedictionis pro-
 sentibus interpretantur. Decretum presentis vigore id in premissis modis.

Magnuszewski Venerum taxa Lucrum

Super Civitatem literalem Castri Capitani Brassecensis tenoris talis Fran-
 ciscus Joannes in hunc tenorem Illustriorem Regni Eminentiam
 Nobili Antoni deo Stanislawi Magnusz ea visibus bonis tuis vigore
 Regio et pro Capitano authenticato qua hac in parte fungimur. Et in
 et in iudicium vigore Constitutionis Anni Millesimi Sexcentisimo
 primi sub tempore notione Generalis bellice de securitate publica
 domestica sanitate et in proximo presentis Comitatus Passantem. reasump-
 fena Secunda post claram presentis Civitatis proximo celebrandi parte et
 peremptorie comparere ad presentem Investigatori Iudicium nostri et ipsius
 clamat Nobili Anni deo Stanislawi Dzikowski relictos factis deo Nili
 Andreo Magnusz quod te inherendo presentis Constitutionis ubi tempore
 expeditio Generalis bellice sanitate citat in vim presentis facti
 peremptorie quia tu in contemptum legum securitatisque publice et
 tranquillitatis domestice sub tempore moderat expeditio bellice
 observandae Patreca in obductione specificata (quod tibi taxat ad Triginta
 tu marcas Polon) intulisti per quod in presentis eo nomine sanitate in
 cidisti ad quas super te et bonis tuis omnibus de cernent presentis
 sed responsurus Datum in Cursu Regni Brassecensis fena Secunda
 In Capitulo presentis Civitatis Eboracensis. Virgini et Marti proxima
 Anni Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo.
 Cuius Civitatis presentis Copiam legit Ministerialis Regni E-
 neratis Provicus Stanislaus Halenayko ab uno integra ante
 terminata presentem Septimana in bonis Civitate presentis possidisse
 et publicasse recognovit. Memorata Pars supra scriptam Civitatem.
 Et in Cursu Regni Brassecensis.